
67Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.449
<#ABC#511423#67#588942>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 2024.0000.613.0429
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 001/2024, que entre 
si celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de 
Educação de TRINDADE por intermédio do Conselho Escolar DA 
ESCOLA ESTADUAL ABRÃO MANOEL DA COSTA - CNPJ Nº 
00.685.558/0001-58 e a pessoa jurídica POTENCIAL COMERCIO 
DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 41.933.019/0001-78.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender 
às necessidades do Conselho Escolar DA ESCOLA ESTADUAL 
ABRÃO MANOEL DA COSTA, no município de TRINDADE, 
conforme documentação apresentada nos autos. Da Modalidade: 
DISPENSA Nº 001/2024, art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. 
Do Preço: Terá o valor de R$ 51.588,67 (Cinquenta e um mil, 
quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos). Da 
Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 04 (quatro) meses. Da 
Publicação: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. Da Data da Assinatura: 20/12/2024.

Fernanda Rodrigues Oliveira
Presidente do Conselho Escolar Abrão Manoel da Costa

<#ABC#511423#67#588942/>

Protocolo 511423
<#ABC#511426#67#588947>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2024.0000.613.0432
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 001/2024, que entre si 
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação 
de Trindade por intermédio do Conselho Escolar Colégio Estadual 
Adaguismar de Oliveira - CNPJ Nº 00.685.423/0001-92 e a 
pessoa jurídica Potencial Comercio de Alimentos LTDA, CNPJ: 
41.933.019/0001-78.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender 
às necessidades do Conselho Escolar Colégio Estadual Adaguismar 
de Oliveira, no município de Trindade, conforme documentação 
apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº001/2024, 
art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor 
de R$ 52.389,87 (Cinquenta e dois mil trezentos e oitenta e 
nove reais e oitenta e sete centavos). As despesas decorrentes 
do presente, correrão por conta dos recursos constantes no 
orçamento de 2024, qual seja: FNDE 2024.2401.12.306.1008.20
19.03.15520109.50.0000TE 2024.2401.12.306.1008.2019.03.17
610156.50.0000 Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 05 
(cinco) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura: 
19/12/2024.
<#ABC#511426#67#588947/>

Protocolo 511426
<#ABC#511430#67#588951>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.613.0434
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 005/2024, que entre si 
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação 
de Trindade por intermédio do Conselho Escolar Escola Estadual 
Alonso Lourenço de Oliveira - CNPJ Nº 00.685.580/0001-06 e 
a pessoa jurídica Reginaldo R. de Oliveira -O REGYS, CNPJ: 
02.469/0001-78.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender 
às necessidades do Conselho Escolar Escola Estadual Alonso 
Lourenço, no município de Trindade, conforme documentação 
apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº001/2024, 
art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de 
R$ 56.431,59 (cinquenta e seis mil quatrocentos e trinta e um reais 
e cinquenta e nove centavos). Fonte:  FNDE 2024.2401.12.306.10
08.2019.03.15520109.50.0000 TE 2024.2401.12.306.1008.2019.03.
17610156.50.0000.  Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 
6 (seis) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura:  
20/12/2024.
<#ABC#511430#67#588951/>

Protocolo 511430

<#ABC#511431#67#588953>

20
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.613.0452
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 01/2024, que entre si 
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação de 
Trindade-Go por intermédio do Conselho Escolar Colégio Estadual 
Professor Esmeraldo Monteiro - CNPJ Nº00.666.227/0001-70 
e a pessoa jurídica Potencial Comercio de Alimentos Ltda, 
CNPJ:41.933.019/0001-78.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de 
atender às necessidades do Conselho Escolar Colégio Estadual 
Professor Esmeraldo Monteiro, no município de Trindade, conforme 
documentação apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA 
Nº01/2024, art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá 
o valor de R$ 51.946,27(cinquenta e um mil novecentos e quarenta 
e seis reais e vinte e sete centavos). Fonte: FNDE 2024.2401.12
.306.1008.2019.03.15520109.50.0000 TE 2024.2401.12.306.1008.
2019.03.17610156.50.0000 . Da Vigência: O contrato vigerá pelo 
prazo de 05 (cinco) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado 
por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da 
Assinatura: 20/12/2024.
<#ABC#511431#67#588953/>

Protocolo 511431
<#ABC#511433#67#588955>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 2024.0000.613.0455
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 01/2024, que entre si 
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação 
de Trindade por intermédio do Conselho Escolar Professor Helon 
Gomide - CNPJ Nº 00.685.585/000/20  e a pessoa jurídica Reginaldo 
R. de Oliveira - O Regis LTDA, CNPJ: 02.469.094/0001-78.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender 
às necessidades do Conselho Escolar Professor Helon Gomide, 
no município de Trindade, conforme documentação apresentada 
nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº001/2024, art. 75, 
II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de R$ 
59.391,76 (cinquenta e nove mil, trezentos noventa e hum reais e 
setenta e seis centavos). Fonte: FNDE2024.2401.12.306.1008.20
19.03.15520109.50.0000- TE2024.2401.12.306.1008.2019.03.176
10156.50.0000. Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 5 ( 
cinco ) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura : 
20/12/2024.
<#ABC#511433#67#588955/>

Protocolo 511433
<#ABC#511282#67#588788>

CONCORRÊNCIA Nº 94/2024/105558 - SEDUC
PROCESSO N° 202400005013359

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na 
modalidade Concorrência, tipo menor preço por lote, nos termos 
do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 
e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 
2023.
    Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Ampliação e Reforma do C.E Miltes F. de Oliveira, no município 
de Rio Verde - GO.
    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
823.506,15 (oitocentos e vinte e três mil e quinhentos se seis 
reais e quinze centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 29.01.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta 
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário 
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c6595dae



68Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.449

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico 
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos 
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62 
3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ROSEMERE LUZ PEREIRA
Agente de Contratação

<#ABC#511282#68#588788/>

Protocolo 511282
<#ABC#511304#68#588804>

CONCORRÊNCIA Nº 18/2024/104716 - SEDUC
PROCESSO N° 202400005008129

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na 
modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 
28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na 
forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
reforma do Colégio Estadual Chico Mendes, no município de 
Montividiu do Norte.
    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
1.258.929,09 (um milhão duzentos e cinquenta e oito mil 
novecentos e vinte e nove reais e nove centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 29.01.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta 
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário 
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico 
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos 
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62 
3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

<#ABC#511304#68#588804/>

Protocolo 511304

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#511271#68#588775>

PORTARIA Nº 359, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa Gestor do Termo de Cooperação

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei 
estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, o comando da Lei nº 
13.019, de 31 de julho de 2014, as disposições do Decreto estadual 
nº 10.248, de 31 de março de 2023, e tendo em vista o que consta 
do Processo SEI n° 202417576003147, resolve:

Art. 1º Designar o servidor DANILO SOUSA SAMPAIO, 
portador do CPF nº ***.452.331-**, ocupante do cargo de Gerente 
de Gestão do Programa Construindo Campeões, para atuar 
como gestor do Termo de Cooperação Técnica nº 08/2024, cujo 
objeto consiste na mútua cooperação entre os partícipes, a fim de 
desenvolver o projeto Construindo Campeões, com vigência até 
dezembro de 2026.

Art. 2º Designar o servidor GABRIEL VITHOR 
VASCONCELOS SIMONINI, portador do CPF nº ***.561.221-**, 
ocupante do cargo de Assessor A3, para atuar como suplente do 
titular, substituindo-o em seus impedimentos e afastamentos legais.

Art. 3º Estabelecer que, para a consecução do objetivo 
proposto neste ato, o servidor ora designado deverá:

I - Acompanhar e fiscalizar a execução e fiel cumprimento 
das obrigações pactuadas no referido Termo de Cooperação sob 
sua gestão;

II - Observar e fazer cumprir o prazo de vigência;
III - Em caso de possíveis descumprimentos das obrigações 

estabelecidas no Termo de Cooperação, ou a existência de fatos 
que comprometam ou possam comprometer as atividades ou metas 
da parceria em referência, deverá informar ao Superintendente de 
Paradesporto e Fomento Esportivo relatório quanto as possíveis 
problemáticas observadas.

IV - Atestar as ocorrências por meio de relatórios, 
inspeções, visitas e, se for o caso, registros da satisfatória 
realização do objeto

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#511271#68#588775/>

Protocolo 511271
<#ABC#511216#68#588718>

EXTRATO DE CONTRATO nº 01/2025-SEEL
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer. Processo 
SISLOG nº 110463, SEI nº 202400005043769. Objeto: Aquisição 
e instalação do módulo de comando da automação hidráulica - 
Mercedes Benz/ACCELO 815. Contratada: Tecar Diesel Caminhoes 
e Onibus LTDA, CNPJ nº 28.567.438/0001-75, contrato nº 01/2025, 
cujo valor total é R$ 49.079,09 (quarenta e nove mil, setenta e nove 
reais e nove centavos, pelo período de 03 (três) meses, contados 
de 10/01/2025 à 10/04/2024. Em conformidade com as Leis nº 
14.133/2021, Decreto Estadual nº 10.247/2023 e demais normas 
atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 13 de janeiro de 2025.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#511216#68#588718/>

Protocolo 511216
<#ABC#511274#68#588779>

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 08/2024
PROCESSO: 202417576003147
COOPERANTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria 
de Estado de Esporte e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
32.712.376/0001-15.
COOPERADA: Associação Esporte Gyn, inscrita no CNPJ sob o nº 
51.778.905/0001-28.
OBJETO: Termo de Cooperação Técnica nº 08/2024 para 
implementação do projeto Construindo Campeões na modalidade 
Karatê.
VIGÊNCIA: Até dezembro de 2026.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#511274#68#588779/>

Protocolo 511274

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#511176#68#588678>

PORTARIA Nº 37, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso 
III, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 2019, e com 
fundamento no art. 2º da Lei estadual nº 23.118, de 27 de novembro 
de 2024, que dispõe sobre a promoção, por completar os requisitos 
para a transferência, a pedido ou compulsória, para a inatividade, 
aos militares do Estado de Goiás, prevista no parágrafo único do 
art. 14 da Lei federal nº 14.751, de 12 de dezembro de 2023; em 
consonância com a Lei estadual nº 20.946, de 30 de dezembro de 
2020, que regulamenta o Sistema de Proteção Social dos Militares 
do Estado de Goiás - SPSM/GO; e tendo em vista o disposto no 
Processo SEI nº 202400002164787, resolve:

Art. 1º  Promover o Subtenente PM *686* CARLOS 
PATRÍCIO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº ***.743.891-**, dos 
quadros da Polícia Militar do Estado de Goiás, ao posto de 2º 
Tenente PM, em virtude de ter o militar completado os requisitos 
para a transferência, a pedido ou compulsória, para a inatividade, 
conforme previsto na Lei estadual nº 23.118, de 2024.

Art. 2º  Estabelecer que, em cumprimento ao previsto no §1º 
do art. 2º da Lei estadual nº 23.118, de 2024, o militar promovido nos 
termos desta Portaria deverá requerer a sua transferência para a 
reserva remunerada no período máximo de 30 (trinta) dias, a contar 
da data da publicação da referida promoção.

Parágrafo único.  Caso não seja cumprido o disposto no 
caput deste artigo, o militar será transferido de ofício para a reserva 
remunerada.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c6595dae



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 vagas 
de garagem. COD: 2392. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no setor 
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
------------------------------- 
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador 
Canedo perto do banco 
Itau centro casa de 3/4 
- 1 suite ,sala,cozinha e 
área de serviços R$220 
Mil (62) 8130-42 40/94 
90-2310 Whatsapp: (62) 
99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 vagas 
de garagem. COD: 2392. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no setor 
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838

APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO DOS 
BANDEIRANTES Cháca-
ra - COD: 2404. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:3280-8411.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Apar-
tamento 2 e 3 quar-
tos - 53 a 78m². COD:  
222565. TEL:3280-8411 1 
7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobra-
do 5 quartos 3 suítes. 
COD: 2408. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 

BRASIL, 14 DE JANEIRO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7



Última atualização 13/01/2025

Objeto:

Demolição dos itens mencionados em projeto, Executar cobertura de quadra, Paisagismo, Executar canaleta com grelha,

Executar barracão de obra, Acessibilidade, e outros no Colégio Estadual Miltes Furquim de Oliveira, no município de Rio

Verde.

   Editais

Edital nº 105558/2024

Local: Goiânia/GO Órgão: ESTADO DE GOIAS

Unidade compradora: 925369 - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Modalidade da contratação: Concorrência - Eletrônica Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, II Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 13/01/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 14/01/2025 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 29/01/2025 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 01409580000138-1-002692/2024 Fonte: SISLOG - Sistema de Logística de Goiás

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 823.506,15

Itens Arquivos Histórico

Nomec Datac Tipoc

Edital 13/01/2025 Edital

Edital 13/01/2025 Edital

Aviso de Licitacao 13/01/2025 Outros Documentos

Aviso de Licitacao 13/01/2025 Outros Documentos

Exibir: 1-4 de 4 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

14/01/2025, 11:18 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/01409580000138/2024/2692 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

14/01/2025, 11:18 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/01409580000138/2024/2692 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/

